
Beogradska berza a.d. Beograd    

1 | s t r a n a  
 

 
01/1 br. 820/13  

 
Na osnovu člana 61. stav 2. tačka 13.  Statuta Beogradske berze a.d. Beograd (broj: 04/1-467-
1/12, u daljem tekstu: Statut), a u vezi tarifnog broja 67. Pravilnika o tarifi Beogradske berze a.d. 
Beograd (broj: 04/2-3165-1/12), Direktor Beogradske berze a.d. Beograd, dana 7. februara 
2013. godine doneo je: 
 

 
ODLUKU 

o izmeni Odluke br. 01/1-12809/11 
 
 
 

Član 1. 
 

Ovom Odlukom menja se Odluka Berze br. 01/1-12809/11, od 23.12.2011. godine kojom je 
utvrdjena visina naknada za pohadjanje edukativnih kurseva u organizaciji Berze, kao i pretplate 
i naknade za oglašavanje u Biltenu Berze (u daljem teksu: Odluka Berze), kako sledi. 
 

Član 2. 
U članu 1, tački II briše se tačka 2. Bilten /dnevno izdanje/. 

 
Član 3. 

 
U članu 2. stav 2. Odluke menja se i glasi: “Iznos pretplata i naknada u eurima iz člana 1. ove 
Odluke plaćaju Berzi nerezidenti (strana pravna/fizička lica) uplatom na devizni račun Berze, a na 
osnovu fakture Berze.” 
 

Član 4. 
 

Ostale odredbe Odluke, ostaju ne promenjene. 
 

Član 5. 
 

Izmene Odluke Berze utvrdjene ovom Odlukom inkorporirane su u prečišćeni tekst Odluke 
Berze broj: 01/1-820-1/13,  koji je sastavni deo ove Odluke. 
 
Prečišćen tekst Odluke Berze u smislu stava 1. ove Odluke objavljuje se na internet stranici 
Berze. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja. 
 
 

 
 BEOGRADSKA BERZA  

Gordana Dostanić, direktor 
 

 


